Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

PORTARIA Nº 733/2025
DE 25 DE SETEMBRO DE 2025

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR
COMISSÃO ORGANIZADORA DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE
MÉDICO ESF DO MUNICÍPIO DE JOÃO
MONLEVADE - MG

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuições legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar, membros para compor Comissão de Análise, Julgamento e
Classificação do Processo Seletivo Público Simplificado para o cargo Médico ESF do
Município de João Monlevade, que será responsável pela coordenação análise, deliberação
e acompanhamento do processo e demais exigências constantes no edital n° 05/2025, com
os seguintes membros:

● Alessandra Vilela e Silva
● Gilmar Junio Moraes
● Renata Caroline Braulio de Moura
● Joana Darc Soares Mota Palheiros
● Lilian Silva de Sá Borges

Art.2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

.

João Monlevade, em 25 de Setembro de 2025.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao vigésimo quinto dia do mês
de Setembro de 2025.